



**REPORTE DE COMISION**

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-016 12/19 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>13-dic-19</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0251</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>CULTIVO</u>	ÁREA	<u>Operaciones SVA</u>

**DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS**

DIA UNO

TRAS LADO DE PERSONAL A RIOVERDE SLP

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

REGRESO AL CENTRO DE TRABAJO SVA

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

Juan Antonio Maldonado Martínez  
GROWER

Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez  
Gerente General SVA



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosi México  
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	C1196B7F-939F-43BB-9247-F4A6CA16D4BA
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	2019-12-18T16:02:02
Fecha y Hora de Certificación	2019-12-18T16:02:03
No. Serie Certificación del SAT	00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor	00001000000404195503
Forma de Pago	(01) Efectivo
Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso
Serie/Folio	BA - 314446

**CLIENTE:**  
R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosi  
MEXICO  
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	9FCA35D1DF4AD368	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	330FD6648874B3CD	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
9FCA35D1DF4AD368	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
330FD6648874B3CD	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:

TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 41.66

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|C1196B7F-939F-43BB-9247-F4A6CA16D4BA|2019-12-18T16:02:03|BJou6vvsWNAADFPQWGOKBq7PAA/h8PNDW0PqaxYzalMfy93cpVIKrhTQGOVr8gZNhPe  
dg6Q/GJs+aXxZncuQ0/LidCdukcLf62frGmVR+aZdlS7reYPQe2pnhONyp8xiYBz9ATIYck3Ly24JXfMO36QlhLBCWYbnoJZEXWymw69+6jZYLp2XNByRIJxNEZeezLAP  
KtzLnsVXj2pWDDzH6aVuixd2059T9i3foR2sDNcWtAHc90NM+D2|qhB+ye8XUjyc+FDcWQjxqXfgxQWl+Zc12+RwmRmzDTh39kAyOc5VQJlJc2v1Gwwug+RI6mNdP8AF7  
6eCV/oEOCFX5LEQ==||00001000000405295359||



**Sello digital del CFDI**

BJou6vvsWNAADfPQWGOKBq7PAA/h8PNDW0PqqxYzalMfy93cpVlKhtQGOVr8gZNhPedg6Q/GJs  
+aXxZncuQ0/LldCdukclIF62frGmVVR+aZdlS7reYPQe2pnhONyp8xlYBz9ATIYck3Ly24JXfMO3  
6QlhLBCwyBnoJZEXWymw69+6jZYlp2XNByRiJxNEZeezLAPKtZLnsVXj2pWDDzH6aVulxd2059T  
9l3foR2sDNcWAHc90NM+D2jqhB+ye8XUjyc+FDCwQjxqxXfgxQWl+Zc12+RwmRmzDTh39kAyOc  
5VQJJc2v1Gvwug+Rl6mNdP8AF76eCV/oEOCFX5LEQ==

**Sello del SAT**

mUj53E8VXVAqp/QYZ1ll1lrbwOjVoPgknNhEPHdl4KdkONUyNZ1altNUNPaRGUZdH  
0M6Bx2OfyYbjy5sTqZX97Y0dNp4f19j+YcpaM79uFjuKTqhHTYvZh0crfh1+N00/sPxC  
pwIVEXil6krR8qYN4pRun/d1ajoG3WJR9P7nae/gwl3u5ljA2H9rQOk0wwAr658kn7UV  
2nuTG5PhJKb6RNpdJKsc4g1wR7UGJwhXdjQQUqVmnqPI/hjzcj0Jr6Jc6kFNmSsGh  
jRQ/ScV5n9lpkwprkoZljjgWIM3KYPM3F4YCKYrqfg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI